Ректору ВГУЭС

Т.В. Терентьевой

от студента ОДО ИЗДО
________________________
(Ф.И.О. полностью, направление,
группа)

Заявление

Прошу Вас отчислить меня из группы ___________, основной профессиональной

образовательной программы бакалавриата (шифр) «_______________________________»

по профилю «_______________________» ОДО ИЗДО  в связи с переводом в

________________________________________.

Справка о переводе прилагается.

Дата, подпись

(Заявление составляется от руки студента)